432072, Россия, Ульяновская область, г. Ульяновск, Верхняя терраса, ул. Брестская 78/2
ИНН 7328087848  КПП 732801001, ПРИВОЛЖСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" г. Нижний Новгород,
30101810700000000803, 042202803, 40702810303000143104
___________________________________________________________________________________________

ДОГОВОР  ПОДРЯДА

г. Ульяновск​ ​ ​ ​ ​ ​ ​            «____»_____________ 20___года

ООО «ЭНЕРГОЭКСПЕРТ», ИНН 7328087848,  именуемый в дальнейшем «Исполнитель» в лице генерального директора
Галактионова А.И. на основании Устава  с одной стороны,  и
________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
___________________________________________
именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили договор о
нижеследующем: заключили настоящий договор (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:

​​
​​ ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Исполнитель обязуется по заданию Заказчика выполнить в пользу Заказчика следующие работы и оказать Заказчику
следующие услуги:
Изготовление откатных ворот  + комплект консольного оборудования
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
1.2. Заказчик обязуется принять оказанные услуги и результаты выполненных работ и оплатить их в порядке и на условиях,
предусмотренных настоящим Договором.
1.3. Срок оказания услуг (выполнения работ): с «____» ________________ 20___ года по «____» _________________ 20___
года.

​​ ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.   Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказывать услуги и выполнять работы лично в точном соответствии с заданиями и указаниями Заказчика.

Использовать при выполнении работ/оказании услуг собственное оборудование, материалы и средства.
            2.1.2. В случае обнаружения в выполненных работах, оказанных услугах недостатков устранить их в течение 30
календарных дней.
2.2. Заказчик обязуется:
              2.2.1. Оказывать Исполнителю информационную поддержку, необходимую последнему для правильного и
своевременного оказания услуг/выполнения работ.

  2.2.2. Принимать выполненные Исполнителем работы/оказанные услуги по Акту приема-передачи и оплачивать их.

​​ СТОИМОСТЬ РАБОТ. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

​​ Расчет производится в следующем порядке:

​​ Общая сумма договора:____________________руб. _______________ коп.

​​ Авансовый платеж:_________________________________________________

​​ Остаток:__________________________________________________________

4. СДАЧА-ПРИЕМКА
4.1. Подписанный Сторонами Акт сдачи-приемки без претензий Заказчика является основанием для осуществления Заказчиком
платежей в пользу Исполнителя в соответствии с разделом 3 настоящего Договора.

5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
5.1. Настоящий Договор, информация и документация, получаемые в ходе реализации Договора будут считаться
конфиденциальными, и Исполнитель обязуется не разглашать их без письменного согласия Заказчика. Исполнитель обязуется
когда было то ни было без предварительного письменного согласия Заказчика не раскрывать прямо или косвенно какому-либо
третьему лицу любую конфиденциальную информацию о Заказчике. Для целей настоящего Договора термин
«конфиденциальная информация» включает без ограничения любую информацию, прямо или косвенно затрагивающую
Заказчика, в т.ч. полученную или разработанную Исполнителем в ходе выполнения своих обязательств по настоящему
Договору.

5.2. Вся конфиденциальная информация остается собственностью Заказчика. Исполнитель по требования Заказчика
незамедлительно возвращает Заказчику все документы (включая без ограничения печатные, рукописные, компьютерные и
иные программные носители), предоставленные Заказчиком или любым ее представителем Исполнителю или разработанные
Исполнителем в ходе выполнения своих обязательств по Договору, и не оставляет у себя никаких копий, выдержек или других
полностью или частично воспроизведенных экземпляров конфиденциальной информации. В случае получения такого
требования, все документы, записки, заметки, переписка, любые иные носители информации должны быть незамедлительно
переданы Заказчику.

5.3. Все права на созданные Исполнителем в рамках настоящего Договора результаты работ, оказанных услуг (включая все
авторские имущественные и неимущественные права, в случае если созданный результат будет являться объектом авторского
права) принадлежат Заказчику с момента подписания Сторонами Акта  сдачи-приемки.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторонами условий
настоящего Договора.
6.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора, Стороны несут ответственность в
соответствии с законодательством РФ.
6.3. Во всем остальном, не предусмотренным настоящим Договором, Стороны  руководствуются положениями действующего
законодательства РФ.
6.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

7. Гарантийные обязательства

7.1 Исполнитель берет на себя гарантийные обязательства за оказанные услуги по изготовлению и монтажу, производимых им
изделий на срок __________________________________________________________________________, с даты окончания работ
по данному договору.

8. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТАРОН.
8.1 За несоблюдение условий настоящего договора Стороны несут имущественную ответствен ность согласно действующему
Российскому законодательству.
8.2​ Взаимоотношения Сторон по соблюдению условий настоящего Договора в части, не предусмотренной настоящим

Договором, регулируются действующими законодательными актами РФ, обязательными для обеих Сторон.
8.3​ Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из условий настоящего Договора, Стороны обязуются решать путем

переговоров.
8.4​ Если в спорах и разногласиях Стороны не могут достичь соглашения, то такие споры и разногласия подлежат разрешению

в  арбитражном суде по месту нахождения ответчика.

9. Адреса и подписи сторон.

Исполнитель:

ООО «ЭНЕРГОЭЕКСПЕРТ»
Адрес: 432072, г. Ульяновск, пр-д Максимова д.11 «Г»
ИНН/КПП 7328087848/732801001,
р/сч 40702810303000143104
Приволжский ф-л ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК» г. Нижний Новгород
БИК 042202803
к/сч 30101810700000000803

 Ген. Директор  ____________  / Галактионов А.И./

  М.П.

Заказчик:
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________

________________ /__________________/